
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

未未未

DNF

No.

46

2

11

38

96

74

29

407

71

76

613

87

916

666

954

62

86

17

787

823

25

36

249

6

94

830

117

ク ク ク

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

BEGINNER

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

DNF

名名

山山 知 知

有有 幸幸

佐佐 貴貴

三三 嘉嘉

寺寺 耕耕

納納 桂

高高 拓拓

吉吉 源

福福 一一

濵有 武武

寺有 淳

時吉 彩彩

原有 駿駿

原有 遊遊

寺原  美美

笠原 成美

石吉 卓卓

岡有 剛剛

寺寺 健健

石石 将将

本山  加幸美

柴有 義義

寺有 錦

耕平 卓

樋樋 博博

堀堀 康康

馬馬 憲憲

チチチ名

D-garare

ク ラ ラ ク ラチラ

グ グ チグ グ グ グ グ

TSKレ チグ グ グ

FMR/モ ラ ク モ ク 部

D-GARAGE

ﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚ ﾗﾗﾗﾗﾚﾚﾚ

グ グ チグ グ グ グ グ

ク ラ ラ ク ラチラ

ク ラ ラ ク ラ－ラ

Team JAM

D-GARAGE

Lights sport

GOSHI Racing

チ チチチ ラ チ チチグ チチ チ

グ グ チグ グ グ グ グ

石石モチチ チ

チ チチ  ダ ダ ダ グ ク ク ダ

TSKレ チグ グ グ

車車

RMZ450

YZ250F

KX250F

CRF250R

KX250F

KX250F

CRF450R

CRF250R

KX250F

YZ125

YZ250F

YZ85LW

KX250F

YZ250FX

CRF250R

KX-100

CRF250L

YZ250F

CRF250R

XR250

RM80

YZ125

CRF150

250SB

CR250R

KX 80改100

YZ250FX

Laps

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

Total Time

9:18.360

9:19.348

9:33.145

9:48.993

9:49.578

9:56.921

9:57.526

10:00.959

10:07.016

10:08.307

10:11.091

10:14.266

10:16.644

10:30.864

10:37.582

10:39.182

10:45.394

10:48.071

10:51.401

11:03.273

11:23.397

11:25.401

11:26.472

11:27.956

11:30.748

9:37.654

0.000

差

0.988

14.785

30.633

31.218

38.561

39.166

42.599

48.656

49.947

52.731

55.906

58.284

1:12.504

1:19.222

1:20.822

1:27.034

1:29.711

1:33.041

1:44.913

2:05.037

2:07.041

2:08.112

2:09.596

2:12.388

1 Lap

DNF

BestLap

1:49.895

1:50.130

1:52.767

1:55.787

1:55.060

1:56.836

1:57.637

1:55.676

1:59.015

1:55.832

2:01.001

2:00.339

1:58.690

2:02.830

2:02.802

2:02.224

2:05.302

2:04.286

2:05.807

2:09.303

2:12.858

2:06.412

2:13.385

2:16.233

2:14.898

2:22.118

ラ ラ グ ラ

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

周周周の多い順

2位と の差

0.988

耕平時平

45.132

ベ ク ラ ク ベ ベ

1:49.895

ベ ク ラ 耕平時平

45.862

ベ ク ラ ク ベ ベ 保保保：

46 - 山山 知 知

作成作：  2019/12/01 11:03:27

計計チ チチ

デデ レ ク チ チ

Orbits

www.mylaps.com

ク ラ ラ グ ク ：  HSR九九オチモ チグ オ チク

2019 RK CUP 九九ダ アチ ア ダ チア ク ア デ アチ

ヒ チラ 1

ビビ ビチク ク ク

レ チク  開開時開  10:46:23

ク チスチオ チク  1.400 km

2019/12/01 10:45


